
入札及び契約の過程に関する調書

入 札 の 方 法

件 名

履行又は納入場所

入 札 年 月 日

落札者の商号又は名称

落 札 者 の 住 所

落 札 金 額

契 約 予 定 年 月 日

予定履行期間又は納入期限

工 事 種 別

概 要

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格未満で入札し
た 者 の 商 号 又 は 名 称

一般競争入札参加条件
又 は 指 名 し た 理 由

指名競争入札

平成26年度　町道上河内富田林線1号測量設計業務委託

河南町大字加納元南地内

平成26年12月22日 (月)

(株)森エンジニアリング 大阪支店

大阪府大阪市淀川区西中島７－１－２９新大阪ＳＯＮEビル１１階

円（消費税及び地方消費税を含む）

平成27年1月6日

契約締結日　から　平成27年3月27日　まで

土木（道路）

測量業務　４級水準測量　0.016㎞他、設計業務　擁壁　１箇所、土留　１箇所、地質調査　１箇所

円（消費税及び地方消費税を除く）

円（消費税及び地方消費税を除く）

金 2,905,200

業種・実績・希望順位

金3,844,000

設定無し

　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

10時00分

備 考
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

入 札 金 額

国土工営コンサルタンツ(株) 3,000,000 円

阪神測建(株) 大阪支店 辞退

大阪技術管理(株) 3,085,000 円

(株)エハラ 3,844,000 円

(株)森エンジニアリング 大阪支店 落札2,690,000 円

五洋設計(株) 大阪支店 3,777,000 円

26設-31 P 1


